DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001852 Estado da Bahia - terça-feira, 27 de maio de 2025 Ano 10

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2025SEME
CHAMADA PÚBLICA  N° PE002/2025SEME

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06, CONTRATADA: ASSOCIACAO DAS DOCEIRAS E ARTESÃOS DO DISTRITO DE MOENDA -

ADAM, INSCRITA NO CNPJ Nº 07.505.104/0001-05. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS DIVERSOS ORIUNDOS DA AGRICULTURA FAMILIAR DESTINADOS À

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE PRESIDENTE

TANCREDO NEVES, PARA O ANO LETIVO DE 2025, DE ACORDO COM AS PRERROGATIVAS DO

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$

71.318,02 (SETENTA E UM MIL TREZENTOS E DEZOITO REAIS E DOIS CENTAVOS)). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0501, PROJETO DE ATIVIDADE: 2023, ELEMENTO

DE DESPESA 33903000 FONTE DE RECURSO 15500000/15520000. VIGÊNCIA: DA DATA DE

ASSINATURA ATÉ 31/12/2025. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, 21/05/2025.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 039
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7E8A9E9621013D553C7E328A6449A7B1

		2025-05-27T16:27:13-0300